Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: Prohibición para contratar 
según ley 9/2017 y PCAP

5. Daļa

5.1.  Daļa: LOT-0001
Nosaukums: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Apraksts: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Iekšējais identifikators: 1

5.1.1.  Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 34144900 Elektriskie transportlīdzekļi

5.1.2.  Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): La Gomera (ES706)
Valsts: Spānija